
Prefeitura do Município de Jaeuariúna
l)epartamento de Licitações e Contratos

Rua Alfrcdo Bueno, 1235 - Centro - .laguariúna - SP - CEI' 13910-027

Fone:(19) 3867 9801/ 9781)/ 9825/ 9786

TERMODEHOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATORIO N' 551/2023

PREGÃO ELETRONICO N' 1 34/2023

Mana Emilia Peçanha de Oliveira Salva, Secretária de Gabinete do Município de
Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame

licitatório PREGÃO ELETRÕNICO 134/2023, que tem por objeto "Contratação de

empresa para adaptação veicular em motocicletas Yamaha Crosser 150 CC -

Exclusivo ME/EPP'', em favor da licitante a seguir com seus respectivos itens, valores
unitários e totais:

LCTECH SOLUCOESINOVADORASLTDA
CNPJ: 44.492.845/0001 -1 7

Jaguariúna. 13 de dezembro de 2023

Mana Emitia Peçanha de Oliveira Sirva

Secretária de Gabinete

Página l de l

ITEM
DESCRIÇÃO UNIDADE QTDD UtITÁPln

VALOR
TnTAI

l Sinalização Visual UN 04 R$ 2.604.00 R$

2 Sinalização Acústica UN n4 Rq 1 372 nn Pq 6 dnQ nn

3 Painel Controlador do Sistema Acústico e
Visual UN 04 R$ 302.00 R$ 1.208.00

4 Bauleto com Rack Dará Motocicleta UN n4 Rq 627 nn pq 9 KnQ nn
5 Sinalização Bauleto LJN l n4 ?q l RR7 nn  
6 Bagageiro oara Motocicleta LJN n4    
7 04 R$ 255.00 R$ 1.020.00

8   04 R$ 742.00 R$ 2.968.00



Pregão/Concorrência Eletrõnica

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Homologação do Pregão Eletrânico
Pregão NO 00134/2023 - (Decreto NO 10.024/2019)

As 15:54 horas do dia 13 de dezembro de 2023. após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. MARIA
EMILIA PECANHA DE OLIVEIRA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo no 551, Pregão na 00134/2023.

Resultado da Homologação

Item: l
Descrição: Adaptação e transformação veículos - automotores / rebocá-veia / especiais
Descrição Complementar: Adaptação veicular em motocicletas Yamaha Crosser 150 CC.
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: l
Valor Máximo Aceitável: R$ 49.251,1200
Situação: Homologado

Unidade de fornecimento: UNIDADE
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: LCTECH SOLUCOES INOVADORAS LIDA , pelo melhor lance de R$ 36.520,0000

Eventos do Item
Evento Data

11/12/2023
10:56:15

13/12/2023
15:54:42

Nome Observações
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LCTECH SOLUCOES INOVADORAS

LIDA, CNPJ/CPF: 44.492.845/0001-17, Melhor lance: R$ 36.520,0000
Adjudicado

Homologado
MARIA EMILIA PECANHA

DE OLIVEIRA SILVA

Fim do documento


